
SMA-Marbo

Słup przedłużający 150cm czarny MFT-A026

Galeria Produktu

Opis Produktu

Słup  przedłużający  150cm  MFT-A026  to  element  konstrukcyjny  w  systemie  treningu
funkcjonalnego FT. Słup MFT-A026 pełni rolę przedłużenia słupa głównego i pozwala na
skonstruowanie  rigu  lub  klatki  wyższego  o  150  cm.  Otwory  montażowe  na  akcesoria
Otwory montażowe o średnicy 17 mm zostały umieszczone w rozstawie co 5 cm. Dzięki
przesunięciu otworów, możliwy jest prostopadły montaż akcesoriów z różnicą poziomu
tylko  2,5  cm.  Numeryczne  oznaczenie  kolejnych  otworów na  słupie  głównym sprawia,
że  zmiana  ustawienia  poziomu  akcesoriów  jest  łatwa  i  prosta  w  przeprowadzeniu.
System  montażu  Montaż  słupa  przedłużającego  przebiega  z  wykorzystaniem  czterech
śrub montażowych, dzięki czemu urządzenie jest pewnie przytwierdzone konstrukcji FT.
Dane techniczneWysokość: 182 cmSzerokość: 8 cmDługość: 8 cmWaga: 14,3 kgOtwory
montażowe  na  akcesoria:  rozstaw:  5  cm,  średnica:  17  mm,  przesunięcie  prostopadłe:
2,5 cmProfil konstrukcyjny: 60 x 60 x 3 mm, 80 x 80 x 3 mmMateriał: stalWykończenie:
malowanie proszkowe Kolor: czarny Seria: FT Linia FT - profesjonalny sprzęt do treningu
funkcjonalnego Seria  Marbo FT  to  wielofunkcyjny  sprzęt  komercyjny,  przeznaczony do
stref  treningu  funkcjonalnego  w  klubach  fitness  i  na  siłowniach.  Modułowa  budowa
pozwala na indywidualne dopasowanie klatki lub rigu do każdej sali treningowej, a także
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umożliwia  zmianę  konfiguracji  oraz  rozbudowę  urządzenia  o  dodatkowe  akcesoria.
Urządzenia z tej serii cechuje konstrukcja oparta na wytrzymałym profilu 80 x 80 mm o
grubości  ścianki  3  mm.  System  FT  wyróżnia  nowoczesna  gama  kolorystyczna,  dzięki
czemu  sprzęt  tej  serii  stanowić  będzie  ozdobę  każdej  profesjonalnej  siłowni!  Kod
produktu: 1009189

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka bez marki

Kod producenta MFT-A026-k2

EAN (GTIN) 5903641001502

Stan Nowy
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